M-OH lorons a. 7

Foa nocTpoiikn

aTaxen

20161
2017 r
2018 r
20191
2020 r
2021 r
20221
2023 r
2024 r

WToro:

Mepuopa

CoaepxiKunbst HauncneHo

OnnaveHo

3a0/PKEHHOCTb

Tekywmii peMoHT HauucneHo

OnnaveHo

3a0/PKEHHOCTb

O6pawene ¢ HauncneHo

TKO OnnaueHo

3a40/KEHHOCTb

CopepxaHne O HauucneHo
XBC OnnaveHo

3a0/PKEHHOCTb

CopepxaHne OV HauncneHo
339 onnauero

3a40/PKEHHOCTb

BnekTpoaHeprnua HauucneHo

OnnaveHo

3a[0/HKEHHOCTb

NToro: HauucneHo

OnnaveHo

1974 nopgvesnoe

5 kBapTup

OonnaveHo

Hacen

eHnem

200 808,24
505 345,19
594 230,21
651 630,50
717 708,37
738 976,99
771 618,81
928 490,32
1 899 042,88
7 007 851,51

AHB.

2

apb
74569,19
95944,21

221375,02

1

38871,94
62444,84

123572,90

15867,26
12298,11

-3569,15

0,00
0,80
0,80

627,19
2020,29
1393,10

32459,24

-1

19333,55
3125,69

162 394,82
492 041,80

Mepesopg
AEHEXHbIX
cpegcTtB 3A0
BapHaBa
CcTpoi-
nHBecart” Ha
30.07.2016r

205 306,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
205 306,17

chespanb
74569,19
120453,40
45884,21

40367,21
66117,31
25750,10

15867,26
15626,58
-240,68

0,00
3,36
3,36

503,80
1041,13
537,33

24207,03
31215,00
7007,97

155 514,49
234 456,78

MpoeegeHo paboT NC TekyLlemMy PemMo HTY

Aata
2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r

AHBapb

HanmMmeHoBaHue paooT

TekyLni
TekyLnii
TekyLnii
TekyLnii
TeKyLnii
TeKyLnii
TeKyL i
TeKyLnii
Wntoro

pemMoHT
pemMoHT
pemMoHT
PEMOHT
pemMoHT
pemMoHT
pemMoHT

pemMoHT

4,00
56,00

OcTtartok
Mepesopn,
AEHEXHbBIX
cpegcte 3A0
BapHaBa
CcTpoWi-
nHBecat" Ha
31.12.2016r

9 209,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9 209,41

mapT
74569,19
72742,86
-1826,33

37376,67
39928,81
2552,14

15867,26
15363,07
-504,19

0,00
1,93
1,93

503,80
324,64
-179,16

26569,63
23290,82
-3278,81

154 886,55
151 652,13

3ameHa BXOAHON ABepy B Noasan nog.2

1

doneBoe
yuacTtue

54 040,73
137 756,34
153872,09
176451,09
197552,40
165277,62
113000,00
173523,32
0,00
171 473,59

anpens
74569,19
72582,37
-1986,82

38871,94
39840,73
968,79

15867,26
15323,73
-543,53

0,00
0,02
0,02

1883,61
487,76
-1395,85

22551,17
26206,96
3655,79

153 743,17
154 441,57

wT

B T4
copepxxaHne
KU

37 928,94

85491,58
96 893,26
118469,26
132 636,68
104967,82
74218,40
113961,54
0,00

764 567,48

Bcero
cpeacTs no
Aomy

469 364,55
643 101,53
748 102,30
828 081,59
915 260,77
904 254,61
884 618,81
1 102 013,64
1 899 042,88
8 393 840,68

BbinonHeHo

-

0 ok e e

paéoT

259 587,50
010 561,94
552 390,31
636 555,09
940 907,15
053 564,10
016 520,51
570 933,21
141 326,48
182 346,29

OnnauvBaeTcs HacesieHuem 3a 2024r.

maii
74569,19
69382,27
-5186,92

38871,94
38084,17
-787,77

15867,26
14253,53
-1613,73

0,00
0,53
0,53

5472,11
1694,15
-3777,96

20252,00
19957,04

-294,96

155 032,50
143 371,69

o6bem

NIOHb
74569,19
75453,33
884,14

38871,94
41416,61
2544,67

15867,26
16661,66
794,40

0,00
2,28
2,28

503,80
5511,02
5007,22

26803,55
21479,01
-5324,54

156 615,74
160 523.91

68045,48
591397,41
77798,97
71304,79
264847,11
404160,29
418103,77
620354,73
2516012,55
26061,00

nonb
81880,00
70986,71

-10893,30

39617,08
37033,46
-2583,61

16894,00
14716,42
-2177,58

0,00
0,00
0,00

503,80
385,88
-117,92

27608,96
25674,40
-1934,56

166 503,84
148 796,87

Mpubbinb/

y6bITOK

209 777,05
-367 460,41
195711,99
191 526,50
-25 646,38
-149 309,49
-131 901,70
-468 919,57
757 716,40
211 494,39

aBrycrt
81880,00
118295,81
36415,81

39617,08
64905,85
25288,77

16894,00
16595,78
-298,22

0,00
0,02
0,02

562,23
940,22
377,99

28044,35
27925,59
-118,76

166 997,66
228 663,27

Aara
2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r

AHBapb

CeHTAGPb
81880,00
76294,81

-5585,20

42664,87
41860,98
-803,88

16894,00
16288,92
-605,08

0,00
0,01
0,01

3834,90
517,16
-3317,74

26927,73
26569,18
-358,55

172 201,50
161 531,06

OKTAGPb
81880,00
78797,12

-3082,89

42664,87
43233,93
569,07

16894,00
16529,32
-364,68

0,00
0,56
0,56

503,80
4085,30
3581,50

32208,66
26920,98
-5287,68

174 151,33
169 567,21~

MpoBeaeHo pa6GoT MO CoAe P>XaHUIO XXWUJ bst

HanMeHoBaHne paooT

Copep>xxaHue
Copep>xxaHue
CopgepxxaHue
CopgepxxaHue
CopgepxxaHue
CopgepxxaHue
CopgepxxaHue
CopgepxxaHue
Ntoro

CopgepxxaHue

ore

HOSA6Pb
81880,00
101186,58
19306,58

42664,87
55518,46
12853,59

16894,00
23784,85
6890,85

0,00
0,77
0,77

1940,47
656,06
-1284,41

31589,30
39009,52

7420,22

174 968,64

o6Liero nmyLecTsa

o6Liero nmyLiecTesa

o6LLEero nvyLecTsa

o6LLEero nvyLecTsa

o6LLEero nvyLecTsa

o6LLEero nvyLecTsa

ob6uiero nmyuecTesa

o6Lero nvyLecTsa

o6Lero nvyLecTsa

Aekabpb
81880,00
75250,35

-6629,66

42664,87
41287,91
-1376,95

16894,00
18757,98
1863,98

0,00
0,22
0,22

5339,56
1902,91
-3436,65

26396,19
34088,50
7692,31

173 174,62
171 287,87

ClunmOclb

153613,08
333672,95
377698,08
446781,04
502357,34
544435,99
524198,34
836616,94
3719373,76
74569,19

;koe»

Wtoro
938695,16
1227369,82
288674,66

483125,26
671673,06
188547,80

196567,56
196199,95
-367,61

0,00
10,50
10,50

22179,07
19566,52
-2612,55

325617,81
321670,55
-3947,26

1 966 184,86
2436490,4<y



ceBpasib
mapT

aBryct
CeHTSA6pb
ceHT6pb
CeHTA6pb
CeHTA6pb
HOA6PbL

3ameHa Tpy6 XBC

3ameHa 3anopHoli apmatypbl Ha cTosikax LiO(ToBapb!
Ans goma)

[AemoHTaxk, noBepka, MOHTax OAMNY

PeMOHT kpoBnM(NpuUMbIKaHus) nog.4

PeMOHT nogbesaa nocsie NpPoTekaHns ¢ KPoBv
PeMOHT KpoB/n nog.3

PeMOHT Ko3bipbka noa.4
PeMOHT BeHTLWaxT

Wroro
Bcero:

Mm.n.

wr

wT

M.,

M2

M2

1,4

16,00

8 337,77

4 887,25
38156,06
6 280,00
5591,59
3 497,00
38 196,36
64534,41

195541,44
2711553,99

ceBpasib

mapT

anpens
mMaii
VIIOHb
vionb
aBryct
CeHTA6pb
OKTA6pPb
HOsI6pb
aekabpb

CopaepxaHune ob6Lero nmyliectesa

CopaeprxaHune o6Lero nmyLiecrtesa

OuucTka KpoB/IN OT CHera, Haneau u cocynek

CopepykaHue
CopepykaHue
CopepykaHue
CopepykaHue
CopaepykaHue
CopaepykaHue
CopepykaHue
CopepykaHue
CopepykaHue
Wtoro

Bcero:

ob6uero
obuiero
obuiero
obuiero
obuiero
obuiero
ob6uwero
ob6uwero
obuiero

vmMyLecTsa
vmyLecTsa
vmMyLecTsa
vmMyulecTea
vmMyulecTea
vmMyulecTea
vmMyujecTea
vmMyulecTea
vmMyuiecTea

74569,19

74569,19
7089,88
74569,19
74569,19
74569,19
81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
945785,04
4665158,80



